

中标候选人公示

广州市见智咨询有限公司受内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司的委托，对包头供电公司包头市2024年中央预算内农村电网巩固提升10千伏及以下工程施工三标段，标段编号为G2024DL017进行招标，并于2024-07-01 09:30:00开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，现对中标候选人进行公示，公示周期自发布之日起3日。公示时间：2024-07-03至2024-07-06。

特此公示

中标候选人：

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	包头满都拉电业有限责任公司	中建国信工程建设集团有限公司	四川同达建设有限公司
投标报价（元）	24732939.00	24997490.00	24786079.00
项目负责人	王增琦	周旋	盛芳
工期（天）	170	170	170

1. 中标候选人相关管理人员情况：

单位名称	人员类别	姓名	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
包头满都拉电业有限责任公司	项目经理	韩志刚	项目经理	150204197502221219	机电工程 二级注册 建造师	蒙215141792758
中建国信工程建设集团有限公司	项目经理	曹文静	项目经理	420621198411219410	机电工程 二级注册 建造师	鄂242212110505
四川同达建设有限公司	项目经理	陆帆	项目经理	51162219891204892X	机电工程 二级注册 建造师	川 2512015201611407

2. 中标候选人企业业绩：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（万元）
中建国信工程建设集团有限公司	国网咸宁高新区供电中心2023年配网自动化系统和设备运行维护	国网咸宁高新区供电	2023-10-16	73.0
中建国信工程建设集团有限公司	国网咸宁供电公司通山县2021年第二批10千伏及以下配网项目	国网咸宁供电公司	2021-09-13	213.89
中建国信工程建设集团有限公司	国网荆州供电公司荆州区2024年第一批10千伏及以下配电网工程	国网荆州供电公司	2023-12-10	161.73
四川同达建设有限公司	芒康县曲登35千伏输变电工程	国网西藏电力有限公司昌都供电公司	2021-01-01	1075.89
四川同达建设有限公司	国网枝江供电公司10千伏及以下电网改造升级改造工程2022年业扩配套（第四批）	国网湖北省电力有限公司枝江市供电公司	2022-12-08	29.72
包头满都拉电业有限责任公司	包头供电公司2022年工程建设部“包头市2021年第二批清洁取暖配套供电	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	2022-05-25	1177.87

	工程”			
包头满都拉电业有限责任公司	2022年固阳县农村电网巩固提升10千伏及以下工程(一)、达茂旗新能源转网电工程	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	2022-05-11	490.84
四川同达建设有限公司	国网枝江市供电公司10千伏及以下电网改造升级工程2022年业扩配套(第二批)	国网湖北省电力有限公司枝江市供电公司	2022-04-01	38.94
四川同达建设有限公司	国网枝江市供电公司10千伏及以下电网改造升级工程	国网枝江市供电公司	2022-02-15	199.31
包头满都拉电业有限责任公司	包头市达茂旗2021年第一批农网、第二批农网、新能源转网电改造升级工程	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电局	2021-07-02	1246.93
中建国信工程建设集团有限公司	巴彦淖尔市临河区2021年农网改造升级第一批10千伏以下工程(一)	巴彦淖尔电业局	2021-08-09	327.46
包头满都拉电业有限责任公司	包头市昆区张变923线10kV线路改造等33项工程;包头市昆都仑区昆河变911昆恒线配变增容等19项工程;包头市白云路架空线路迁移入地改造项目	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电局	2021-07-02	1082.23
中建国信工程建设集团有限公司	巴彦淖尔市临河区2023年农村电网巩固提升10千伏及以下工程	巴彦淖尔供电分公司	2023-05-29	359.01
中建国信工程建设集团有限公司	国网十堰供电公司2023年10kV及以下配电网第一批投资项目	国网十堰供电公司	2023-06-03	153.23
包头满都拉电业有限责任公司	包头市2021年城镇老旧小区供电设施改造项目(东河区、青山区、昆区、高新区、九原区、白云区、土右旗、固阳县)	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电局	2021-09-19	1914.58
四川同达建设有限公司	国网枝江供电公司2022年第二批配电网建设与改造项目投资计划项目	国网湖北省电力有限公司枝江市供电公司	2022-04-27	57.11
四川同达建设有限公司	国网枝江市供电公司2023年第三批10KV及以下配套电网建设与改造项目	国网湖北省电力有限公司枝江市供电公司	2023-11-20	257.35

包头满都拉电业有限责任公司	包头市 2021年第四批清洁取暖配套供电工程”施工招标采购项目	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	2023-01-16	2963.07
四川同达建设有限公司	国网宜昌市供电公司10千伏及以下电网改造升级工程2021年第三批投资计划项目	国网湖北省电力有限公司枝江市供电公司	2022-02-25	88.1
包头满都拉电业有限责任公司	包头供电分公司2022年城镇老旧小区供电设施改造项目	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	2022-03-25	2767.65
中建国信工程建设集团有限公司	国网咸宁宁通山县供电公司2021年第一批配网工程	国网咸宁宁通山县供电公司	2021-10-26	138.18

3. 联系方式：

招标人	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	地址	包头市青山区建设路21号
联系人	刘阳	电话	0472-3652017
招标代理机构	广州市见智咨询有限公司	地址	
联系人	刘星	电话	18648487759
监督部门	包头市发展和改革委员会		

4. 否决投标人投标的原因及依据:

详见招标文件“第三章 评标办法”中评标办法前附表及招标文件“第二章 投标人须知”。(1)内蒙古胜正电气安装有限责任公司:招标文件要求:拟派施工作业人员承诺函要求填写对应标段要求的人数且后附施工作业人员名单投标文件响应承诺人数为20人,不满足招标文件对应标段人员数量要求,且未提供人员名单。

5. 招标文件设置为实质性要求和条件的内容:

(1)投标人名称(2)投标函签字盖章(3)授权委托书签字盖章(4)报价唯一(5)投标文件格式(6)备选投标方案(7)营业执照(8)资质要求(9)一般纳税人(10)信誉要求(11)联合体投标人(12)投标内容(13)投标报价(14)计划工期(关键节点)(15)工程质量(16)投标有效期(17)权利义务(18)已标价工程量清单(19)技术偏离(20)商务偏离(21)其他否决投标条件

6. 提出异议的渠道和方式:

以书面形式递交招标人或通过交易系统提交。

7. 发布媒体:

《内蒙古招标投标公共服务平台》(<http://www.nmgztb.com.cn/>)、《内蒙古自治区公共资源交易网》(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、《包头市公共资源交易网》(<http://www.btggzyjy.cn/>)、《广州市见智咨询有限公司》(<http://www.gzs.jz.cn/>)、《包头市公共资源交易中心大屏

